2

[image: image1.png]W

L

!

              Проект
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  МУРМАНСКА
  ПЯТЫЙ СОЗЫВ
ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

«____»___________2017 года

№ 39 -____

        город Мурманск

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА МУРМАНСКА ОТ 07.11.2005 № 13-163 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАЗМЕРА СРЕДНЕМЯСЕЧНОГО ДОХОДА И СТОИМОСТИ ИМУЩЕСТВА

ДЛЯ ПРИЗНАНИЯ ГРАЖДАН МАЛОИМУЩИМИ В ЦЕЛЯХ ПОСТАНОВКИ

НА УЧЕТ ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ

ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА»

(в редакции решений Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2006 № 25-316,
от 29.04.2008 № 49-606, от 08.05.2009 № 3-36, от 30.09.2010 № 28-281,                                    от 04.10.2011 № 40-536, от 21.09.2012 № 52-713, от 27.09.2013 № 64-905,

от 11.09.2014 № 77-1119, от 28.09.2015 № 16-238, от 27.09.2016 № 29-514)

Принято

Советом депутатов

города Мурманска

«__»______2017 года

В связи с изменением величины прожиточного минимума на душу населения по Мурманской области, с учетом существенных изменений величины средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилья на территории Мурманской области, руководствуясь пунктами 4,5 решения Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-163 «Об утверждении размера среднемесячного дохода и стоимости имущества для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет для предоставления жилых помещений по договорам социального найма», Уставом муниципального образования город Мурманск, Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005                   № 13-163 «Об утверждении размера среднемесячного дохода и стоимости имущества для признания граждан малоимущими в целях постановки на учет для предоставления жилых помещений по договорам социального найма» (в редакции решений Совета депутатов города Мурманска            от 07.11.2006 № 25-316, от 29.04.2008 № 49-606, от 08.05.2009 № 3-36,     от 30.09.2010 № 28-281, от 04.10.2011 № 40-536, от 21.09.2012 № 52-713, от 27.09.2013 № 64-905, от 11.09.2014 № 77-1119, от 28.09.2015 № 16-238, от 27.09.2016 № 29-514) изменения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерний Мурманск».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по социальной политике (Климова А.Л.).

Глава муниципального образования

город Мурманск

Д.Д. Филиппов